
LUNEL Ligne 1B Ligne 1A Ligne 1A Ligne 1B Ligne 1A Ligne 1B
REPUBLIQUE 07:00 07:30 12:30 13:00 17:30 18:00
GEORGES BRASSENS 07:01 07:31 12:31 13:01 17:31 18:01
MEDIATHEQUE 07:02 07:32 12:32 13:02 17:32 18:02
POLE SANTE 07:04 07:34 12:34 13:04 17:34 18:04
OCCITANIE 07:07 07:37 12:37 13:07 17:37 18:07
ROQUETTE 07:09 07:39 12:39 13:09 17:39 18:09
PONT DE VESSE 07:11 07:41 12:41 13:11 17:41 18:11
SARRAIL POSTE 07:42 12:42 17:42
SARRAIL GARE 07:43 12:43 17:43
AMANDIERS 07:45 12:45 17:45
LYC. V. HUGO 07:47 12:47 17:47
JACQUES BREL 07:49 12:49 17:49
Bacchus 07:11 13:11 18:11
levant 07:12 13:12 18:12
PORTES DE LA MER 07:13 13:13 18:13
Portes de la mer 07:13 13:13 18:13
BACCHUS 07:16 13:16 18:16
MEUNIERES 07:17 13:17 18:17
LAFAYETTE 07:21 07:54 12:54 13:21 17:54 18:21
REPUBLIQUE 07:24 07:57 12:57 13:24 17:57 18:24

Du lundi au vendredi sauf jours fériés

1



LUNEL LAFAYETTE 10:01 14:01 18:00
Mistral 10:04 14:04
Luneland 10:05 14:05
MAS DE PACHE 10:06 14:06
LUNELAND 10:07 14:07
MISTRAL 10:08 14:08
REPUBLIQUE 10:10 14:10 18:02
GEORGES BRASSENS 10:12 14:12
MEDIATHEQUE 10:13 14:13
POLE SANTE 10:15 14:15
MEDIATHEQUE 10:16 14:16
OCCITANIE 10:18 14:18
ROQUETTE 10:20 14:20
PONT DE VESSE 10:22 14:22
Bacchus 10:22 14:22
levant 10:23 14:23
Portes de la mer 10:24 14:24

MARSILLARGUES CHARLES CORBIERE 07:55 12:35 17:01
CES L. DIOT 07:56 12:36 17:02
PRES 07:57 12:37 17:03
CIGALES 07:58 12:38 17:04

LUNEL PORTES DE LA MER 08:03 12:43 17:09
BACCHUS 08:04 12:44 17:10
MEUNIERES 08:05 12:45 17:11
LAFAYETTE 08:15 12:48 17:14

MARSILLARGUES Cigales 10:28 14:28 18:10
Près 10:28 14:28 18:10
CHARLES CORBIERE 10:29 14:29 18:11

LIGNE 2

Du lundi au vendredi sauf jours fériés

1



LUNEL LAFAYETTE 07:15 12:48 17:15
REPUBLIQUE 07:20 12:51 17:18
MISTRAL 07:23 12:54
LUNELAND 07:24 12:55
MAS DE PACHE 07:25 12:56

LUNEL-VIEL CENTRE RD613 13:01
COOPERATIVE 13:02
ROUCAGNIER 13:10
Coopérative 13:11
Centre rd613 13:12

LUNEL MAS DE PACHE 13:15
Luneland 07:26 13:16
Mistral 07:28 13:18
REPUBLIQUE 07:30 13:20
GEORGES BRASSENS 13:21 17:20
MEDIATHEQUE 13:22 17:21
POLE SANTE 13:24

ST JUST CHEMIN DU FESC 13:27 17:23
CENTRE 13:28 17:25
COOPERATIVE 13:28 17:25

ST NAZAIRE-DE-PEZAN AUBREDON 06:58 13:32 17:28
CENTRE 07:00 13:34 13:42 17:30 17:37

ST JUST Coopérative 07:04 13:46 17:41
Centre 07:04 13:46 17:41
Chemin du Fesc 07:05 13:47 17:42

LUNEL POLE SANTE 13:50 17:45
MEDIATHEQUE 07:06 13:50 17:45
OCCITANIE 07:07 13:52 17:47
ROQUETTE 07:09 13:55 17:49
PONT DE VESSE 07:11 13:57 17:52
LAFAYETTE 07:15 14:01 17:55

LIGNE 3

Du lundi au vendredi sauf jours fériés

1



SAUSSINES Ecoles 06:36 13:47 17:31
BOISSERON RTE DE SAUSSINES 06:42 13:53 17:37

PL. DES PLATANES 06:44 13:55 17:39
ST CHRISTOL RUE DU STADE 06:50 14:01 17:45

POSTE 06:52 14:03 17:47
VIA VINO 06:53 14:04 17:48

VERARGUES CENTRE 06:56 14:07 17:51
CLINIQUE STELLA 06:57 14:08 17:52

LUNEL OLIVIERS 07:07 14:18 18:02
LAFAYETTE 07:15 14:26 18:10
REPUBLIQUE 14:29
Bacchus 14:33
levant 14:34
C.COM P. DE MER 14:35

LUNEL C.COM P. DE MER 11:45 16:35
BACCHUS 11:47 16:37
MEUNIERES 11:49 16:39
LAFAYETTE 07:40 11:57 16:40
REPUBLIQUE 12:00 16:43
oliviers 07:44 12:04 16:49

VERARGUES Clinique Stella 07:54 12:14 16:59
Centre 07:55 12:15 17:00

ST CHRISTOL Via vino 07:58 12:18 17:03
Poste 07:59 12:19 17:04
Rue du stade 08:01 12:21 17:06

BOISSERON Pl. des platanes 08:07 12:27 17:12
RTE DE SAUSSINES 08:07 12:29 17:14

SAUSSINES Ecoles 08:15 12:35 17:20

LIGNE 4 ALLER

LIGNE 4 RETOUR

Du lundi au vendredi sauf jours fériés

1



ST SERIES MAIRIE 06:44 13:50 17:19
RTE DE LUNEL 06:45 13:51 17:20

SATURARGUES FANS 06:47 13:53 17:22
ECOLE-MAIRIE 06:50 13:56 17:25

VILLETELLE GARRIGUES 06:53 14:00 17:28
MAIRIE 06:56 14:02 17:31
COMBES NOIRES 06:59 14:05 17:34

LUNEL OLIVIERS 07:07 14:13 17:42
LAFAYETTE 07:15 14:21 17:50
REPUBLIQUE 14:24
Bacchus 14:28
levant 14:29
C.COM P. DE MER 14:30

LUNEL C.COM P. DE MER 11:55 16:25
Bacchus 11:57 16:27
MEUNIERES 11:59 16:29
LAFAYETTE 08:05 12:07 16:37
REPUBLIQUE 12:10 16:40
oliviers 08:09 12:14 16:44

VILLETELLE Combes noires 08:17 12:22 16:52
Mairie 08:20 12:25 16:55
garrigues 08:22 12:27 16:57

SATURARGUES Ecole-mairie 08:26 12:31 17:01
fans 08:29 12:34 17:04

ST SERIES Rte de lunel 08:31 12:36 17:06
Mairie 08:32 12:37 17:07

LIGNE 5 ALLER 

LIGNE 5 RETOUR

Du lundi au vendredi sauf jours fériés

1


	ligne 1
	ligne 2
	ligne 3
	ligne 4 aller retour
	ligne 5 aller retour

